streifeo. Sliftsarcbiv St. Florian.

ccxxxv.

ISN» 15. mabar. IbDq^mi. — WenAmrt BUduf WH Paum eHmbt^

dem BotUr WUhering den Fruchtgenusa des ZehemLeit tu Lebrom, der JKuvA«

am Patmu Idkeniar, bü zur £miötmi§ *m überg^en.

Nos Wenihardus dei gratia ercfrsie Patauiensia Episcopus

tenore presentium prufitemur, quod, cum fidelis noster Heinricus de

Madekk decimam fruetoum in Lebrorn dependentem a nohis et ab

ecciesia nostra Patauiensi ferdaii titulo, a nobili viro Dietrico de

Chirchling, qui eam a nobis in feodum tenuit et a quibusdam cmbu»

TvlmeMtibm^ qui eam a predieto Ditemo in feoduin tenuerunt, pro

eentttin lalentia denarioruni Tanalia monete eitrazisaet sie, quod eis-

dem iari auo aponte in manibna noatris renonliantibua ooa eaadem

deeimas in ipaum tranatoliniiia ütulo fevdali. Ipae Heinricus de

Radekk aalnti aoe volena eonaolere petüt a nobia» Tt noatre volon-

tatia eonaenaua aecedere^ ot naofractum eioadem deeime pro qao-

randam pauperom auatentatione WUkeringemi eedeaie donare pos-

aet aie, tI eandem pro eentiim taleotia yolomua redimere. facultaa

nobis pateat redimendi (sie) et hoc circa Natioiiatem domini» quando

inoiieta Wiennensis cursum valoris conmunis obseruat. Nos itaque

petitionibus suis annuentes in hac parte vsuin fructuuin predicte

deciroe de sua voluntate et ipse de noslio consensu donauimus pre-

dicte ecciesie in VVilhering salua nobis redimendi lacultate eandem

pro centuin talentis in subsidium dictorum pauperum cunuertendis

secundum conditionem stiperius appositam et adiiinctam. Datum et

actum EbÜ8perch anno domini M.pC.LXXXX quai tu Martini confes-

soris. In euiua rei teatimonium prcsentea dedimus literaa noatro

SigiUo mvnitaa.

Aas aiBMD Copialbaebe das Stiflaa Wilhwing. - 8Uila» WUhoriag m,
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CCXXXVI.

1294. — BerthoU, Graf von llard'-ck und Kcitw G'-malt'n WUbirg »chenken dem
Ktotter Withering da» Fatronattrccht der Ffarrkirekem Tera*.

Ea, que agtintur in tempore» com labilitate teroporis eimtil ela-

bootor, Disi lilerarum apicibos ae testimn subaeriptiooe faeriot per-

heonata. Hme est, qaod noa Berihßldw eowte$ A HardMt et

dileeta eonsora nostra domina WUbirgis matura et bona Itberatione

(sie) prehabita ob reuerentiarn dei t t aii^mentum salutis animarum

nostrarum et progenitorum iiostrurum rcligiosis viris sancti cenobii

ordinis Cistcrciensis in Wilhinring ius pati onatus, quod habere vide-

bamur et nobls coiipetebat in ecclesia Teras, donauimiis libera volun-